44. Univocum et denominativum primo sunt differentiae *praedicati*, quod secundum se inest conceptui, non *primo voci significanti*. See sup. praed. qu. VI, 452b sqq.

45. Univocum apud logicum dicitur omne illud, quod per *unam rationem* devenit apud intellectum secundum quam dicitur de multis. Sup. praed. qu. VII. 455a, b.

46. l. c. qu. IV, 443a.

directions of fulfillment:⁴⁷ *aequivocum cum diversis actibus significandi significat multa*.⁴⁸ {330/272}

Equivocal expressions refer to many and varied objects. They can hence also be predicated of them. We might therefore be tempted to place them in a continuum with the *universalia*. Only, we must keep in mind an *essential* difference: the objective material that fulfills the different acts of meaning that are essentially proper to every equivocal expression as such does not manifest a *common aspect*, a substantial commonality that we could hold on to in a “universal concept”—*inter significata termini aequivoci nulla est habitudo*.⁴⁹ By contrast, every universal is characterized by the *identity of the aspect* in respect of which it is predicated of individual objects.⁵⁰ Because equivocal expressions lack this universal aspect common to many individual objects, it is also impossible to specify it by adding moments of meaning; for every species is essentially species, [in that it is] the determination of a “universal” meaning content.⁵¹ {331/273}

47. Nomen aequivocum nec debet dici simpliciter unum nomen nec plura nomina sed nomen *multiplex* quasi ab uno multiplicans. Hoc est manifestum: nam nomen dicitur tale eo quod sic per intellectum imponitur, unde intellectus est principium nominum, cum sit imponens ad placitum: nomen ergo est quoddam artificiale, sed in artificialibus tota substantia est ipsa materia . . . ipsa vox est substantia et materia nominis; manente ergo unitate vocis non dicitur illud nomen plura nomina, sed in termino aequivoco vox est una. . . . Nec simpliciter debet dici unum nomen, *nam ibi sunt plures rationes significandi*. Relinquitur ergo dicendum, quod sit nomen multiplex. . . . Si autem pluribus rebus imponatur una vox, illa dicitur nomen multiplex. Sup. elench. qu. VIII, 10b.

48. Op. I, perih. qu. II, 443a.

49. Sup. elench. qu. X, 13b.

50. Licet vox aequivoca in eo quod secundum aliud et aliud respicit aliud et aliud significatum *conveniat cum universalis*, quod secundum aliud et aliud respicit sua supposita—in alio tamen est differentia, nam in termino aequivoco non contingit considerare *aliquam rationem communem*, in qua significata conveniant praeter *solam vocem*; sed in toto universale contingit considerare aliquam rationem in qua supposita univocantur et ideo non est simile. In alio etiam est differentia, nam omnis ratio significandi *actu* importatur per terminum aequivocum; sed nullum suppositum importatur actu per terminum communem, ideo non est simile. Sup. elench. qu. X, 12b.